ERRATA N° 01

A Comissão Especial do Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia – ESEFFEGO torna público, as

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS E CANCELADAS DO EDITAL N° 10/2015 para Contratação Temporária de Servidor

no cargo de Técnico Administrativo de Nível Médio, mediante o que se segue:

INDEFERIDAS: NÃO HOUVE

CANCELADAS

Candidato (a) / (nº de inscrição) Justificativa

1. Douglas Neves Feitosa – 03/2015 DESISTÊNCIA – SEM INTERESSE NA VAGA

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Campus de Goiânia - ESEFFEGO, aos 04 dias do mês de setembro de 2015.

ALINE CRISTIANE MONTEIRO DE ALMEIDA

Presidente da CEPSS

Campus de Goiânia - ESEFFEGO